
UCHWAŁA Nr 32/24 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

 

w sprawie rozwiązania umowy o pracę z Dyrektorem Powiatowego Centrum Oświaty                             

we Włoszczowie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia                  

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Z dniem 29 lipca 2024 r. rozwiązuje się umowę o pracę z Panem Leszkiem 

Huszno – Dyrektorem Powiatowego Centrum Oświaty we Włoszczowie. 

2. Rozwiązanie umowy o pracę następuje na mocy porozumienia stron, na wniosek Pana Leszka 

Huszno, w związku z przejściem na emeryturę. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ............................................. 

2) Łukasz Karpiński  - Wicestarosta    ............................................. 

3) Damian Moroń  - Członek Zarządu   ............................................. 

4) Jarosław Krzyżanowski - Członek Zarządu   ............................................. 

5) Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu   ............................................. 



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 6 maja 2024 r. Pan Leszek Huszno – Dyrektor Powiatowego Centrum Oświaty                             

we Włoszczowie złożył wniosek o rozwiązanie umowy o pracę na mocy porozumienia stron                 

w związku z przejściem na emeryturę. Do zadań Zarządu Powiatu należy między innymi 

zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


